•j* Donnus archiepiscopus Bonefatius locat dat et cedit ad libel

lum Rubaldo de Brada locum quem videtur habere in Bisanni 

iuxta locum Vitalis, et quem tenebat Bordella. Ad tenendum et 

usufructandum usque ad annos quindecim. Et dominus Anselmus 

vicedominus, voluntate eiusdem Archiepiscopi, locat similiter per 

omnia sicut dominus Archiepiscopus, ad tenendum per alios quinque 

annos ultra quindecim. Quam locationem promittunt tenere et ha

bere firmam et ratam per se suosque successores, et nullam m o

lestiam se facturos, et ab omni homine defendere, et contra non 

venturos, sub pena librarum decem stipulata. Et pro pena omnia 

bona palatii ei stipulanti pignori obligant; et pena soluta, locatio sit 

firma. Et ipse promittit tenere usque ad predictum terminum , et 

dare curie per annum in sancto Stephano . . . .  (1 )  et pastenare

per annum tabulas octo terre vinee, et fic....................... missorum

curie usque donec terra adfuerit, et debet retinere tabulas x x  . . .  

et murare domum equatam sicut est incepta, et habitare in ea; 

et in fine libelli cedet solo; et promittit salvare et custodire bona 

fide res curie, et bonificare et meliorare, et nullam fraudem

(1) Corrosione.

--- I48 —

curie, et nullam fraudem adhibere, et contra non venturum , sub 

pena solidorum centum. Pro pena vero et conditione omnia bona 

sua habita et habenda ei stipulanti pignori obligat; et pena soluta 

et conditione, cadat a iure locationis. Actum Janue, in pontili pa

latii Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis m c l x x x x . Indicione 

vii. Die xiii martii. Testes: dominus Anselmus vicedominus. A r-  

chidiaconus Otto. Presbiter Ugo. Presbiter Saurus. Rodulfus nepos 

vicedomini.

Et alia carta que erat de eadem terra sit cassa et vacua voluntate 

utriusque.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.
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adhibere. E t  ut supra promittit attendere per se suosque heredes, 

et contra non  venturum, sub pena librarum decem stipulata. Pro 

pena et co n d itio n e  omnia bona sua habita et habenda eis pignori 

obligat; et pena soluta et conditione, cadat a iure libelli. Et 

si non attenderit  ut supra Rubaldus, Vasallus gener Petri Balbi 

promittit a tte n d e re  prò e o , et primum et principalem debitorem 

et pagatorem  se constituit, sub pena dupli stipulata. Pro pena vero 

et sorte om n ia  bona sua habita et habenda eis pignori obligat. 

Abrenuntians iuri quo cavetur principalem debitorem primo con